
"""""7
Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-7131/2020
l. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: MSO servis spol. s r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Svatoborská 591/87
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 697 01 Kyjov

Zastoupená: pIk. Ing. jiřI Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl C, vložka 13570

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 49971379
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ49971379
DS: ybiaiuv OS: bh7rhj7

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni díla:

Specifikace díla: HS Vyškov - havarijní oprava kanalizace dle položkového rozpočtu stavby 2020-049 (příloha smlouvy)

Cena díla bez DPH: 432 145,45 KČ
DPH 21% 90 750,54 Kč

Dodací lhůta: do 27.11. 2020 Cena včetně DPH: 522 895,99 KČ
Záruční doba: 60 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve lhůtě

do 10 dnů od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním
protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem (zaokrouhleno): 522 896,00 KČ

Místo plnění: HS Vyškov, Hasičská 425/2, 682 01 Vyškov
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele.
Splatnost faktury je 21 dni od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení terminu splněni předmětu plněni ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. ||. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu plnění za každý, byt' i
započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu pIněni; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na
náhradu škody.

2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat úrok
z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v plném
rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s ustanovením §
1971 občanského zákonĹku.



F"

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo vést
ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této
smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v
souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a podle NařIzeni Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (I) zhotovitel. Objednatel
po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Přílohy: 1. položkový rozpočet stavby 2020-049

1.7, 09. M 1'5..09, 2Ô2Ô
V Brně, dne v Kyjově, dne

ředi vského kraje

MSO servis spoLs '.0·
7, 697 01 Kyjov
IČ CZ49971379
-

MSO servis spol. s r.o.

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

44



. .

,~-~-"'
._

q

položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020-049 HS Vyškov - oprava kanalizace

Objednatel: Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje ičo: 70884099

Zubatého 685/1 DIČ: CZ70884099
61400 Brno-Zábrdovice

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČO: 49971379

Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
69701 Kyjov

Vypracoval:

ROZP1S ceny Celkem
) HSV 308 155,52

PSV 123 989,93

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 432 145,45

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 432 145,45 CZK

) Základnl DPH 21 % 90 751,00 CZK

Zaokrouhleni -0,45 CZK

Cena celkem s DPH 522 896,00 czk

15. 09. mo
v v . . u dne1/,/ U//E"

SO servis spol.s r.o.
oboŕskä 591/87, 697 01 Kyjov
499 71 37?, dič: cz499'71379 -' jihomQravského krajě

-15 - . 614 OD Brno, Zubätého 1
Za zhotovitele =ÉMRate

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



¢ekapitulace dňčich částí
r

ČiS|O Název Základ pro Základ pro základnf DPH celkem Cena celkem 'k'sn(ženou DPH DPH

01 Oprava kanalizace 0,00 432 145,45 90 750,55 522 896,00 1

01 Oprava kanalizace (šachta Š5) 0,00 333 720,61 70 081,33 403 801,94 77

02 Oprava kanalizace (šachta Š3) 0,00 76 674,84 16 101,72 92 776,56 18

Oprava prasklin v asfaltová 0,00 21 750,00 4 567,50 26 317,50 503 komunikaci

Celkem za stavbu 0,00 432 145,45 90 750,55 522 896,00 100

Rekapitulace dílů

(

l
0 Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 83 379,13 19

17 Konstrukce ze zemin HSV 52 708,32 12

594 Opravy komunikaci HSV 47 435,00 11

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 2 088,42 O

8 Trubní vedení HSV 45 685,30 11

96 Bourání konstrukcí HSV 42 624,60 10

Staveništní přesun hmot HSV 7 436,32 2

721 Vnitřní kanalizace PSY 122 477,93 28

783 Natěry PSV 1 512,00 O

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 26 798,43 6

Cena celkem 432 145,45 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



5 2020-049

O: 01

R: 01

položkový rozpočet

HS Vyškov - oprava kanalizace

Oprava kanalizace

Oprava kanalizace (šachta Š5)

0

P.Č. Číslo položky Název položký
Díl: 1 Zemní práce

1 131201110R00 Hloubeni nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNÉ
4"4"1,5

2: 132201210R00 Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROjNÉ
12"0,9"(1,2"1,5)/2

3;139711101r00 jvykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4
1,0"2,0"1 25

4: 162701105R00 Vodorovné přemIstěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m
l

24,0+14,58+2,5
5j 162701 109R00 jpřiplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km

41,08'5

MJ Množstvl Cena l MJ Celkem
62 119,53

! m3 24,00000, 356,00 8 544,00
24,00000

! m3 , 14,58000j 489,00 7 129,62
14,58000

m3 2,50000: 2 220,00! 5 550,00
2,50000

m3 41,08000 267,00 10 968,36

41,08000
m3 205,40000 21,00 4 313,40

205,40000
6 1162201203R00 'Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm m3 2,50000 247,50 618,75

7j 162201210R00 |Př1platek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 2,50000 219,00 547,50
8 167101101R00 !Nak|ádáni výkopku z hor,1-4 v množství do 100 m3 m3 38,58000 265,00 10 223,70

24+14,58 38,58000
9j 167101201R00 Nakládáni výkopku z hor.1 " 4 - ručně ' m3 2,50000 719,00 1 797,50

101171201201t00 Uloženi výkopku na skládku m3 41,08000 20,00 821,60

11 )199000002R00 poplatek za skládku hominy 1- 4 m3 41,08000 282,50 11605,10

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 39 496,26
12;174101101R00 jZásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 34,16250 124,00 4 236,15

13,174101102R00

14 175101101RT2

0 l 15 451572111R00

16 58344197R

Díl: 594
17 566904111R00

18 566905111R00

19j572952112R00

20|919794441R00

Díl: 63
21|631315621R00

22,631316231R00
I 23j631319165R00

kanalizace : 12*0,9"(1,2"0,9)/2
šachta : (4*4-3,14"0,5"0,5)"1,5

!Zásyp ruční se zhutněním m3
l

1,0"2,0°1,25
!Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním m3
lštěrkoplsku frakce O - 22 mm
12"0,9"0,2

|Loze pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm m3
12"0,9"0,1

lŠlěrkodfté frakce 0-63 A t

(34,1625+2,5)"1,9

Opravy komunikací
iVyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem t

10,8"0,10'2,0
Vyspravení podkladu po překopech podklad.betonem m3 '

10,8'0,15
Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm m2 l
12'0,9

|Ůprava ploch kolem hydrantů v ZN.krytech do 2 m2 i kus !

Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina betonová ti. 12 - 24 cm C 20/25 ! m3 '
2,0"1,0"0,20

,Hlazeni betonových mazanin m2 l
:Přip|atek za konečnou úpravu mazanin ti. 24 cm m3 l

11.34000
22,82250
2,50000
2,50000
2,16000

2,16000
1,080001
1,08000

69,65875
69,65875

2,16000

2,16000
1,62000'

1,62000
10,80000

l
10.80000
1,00000|

0,40000j
0,40000
2,00000;
0,400001

486,00 1 215,ÔO

1 138,00 2 458,08

1 287,00 1 389,96

433,50 30197,07

14 533,00Ĺ
2 175,00 4 698,00

2 670,00 4 325,40

l
372,00, 4 017,60 l

1 492,00| 1 492,00
2 088,42 !

3 475,00, 1 390,00 :

,
98,00: 196,00

352,50j 141.00|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 3

0

P



S: 2020-049 HS Vyškov - oprava kanalizace

O: 01 Oprava kanalizace

R: 01 Oprava kanalizace (šachta Š5)

položkový rozpočet

P.č. Číslo položký Název pdožký MJ Množství Cena l MJ Celkem
24 631319175R00 Příplatek za strženi povrchu mazaniny ti. 24 cm m3 0,40000 97,70 39,08
25 631361921rt4 výztuž mazanin svařovanou síti průměr drátu 6,0, oka t 0,00888 36 300,00 322,34

100/100 mm KH30
2"1'0,00444 0,00888

0

Díl: 8 Trubní vedení 35 442,20
26 871313121R00 Montáž trub z plastu. gumový kroužek, DN 150 m 12,00000 30,10 361,20
27 894411111RT2 Zřízeni šachet z dilců,dno C 25/30, potrubí DN 200 včetně kus 1,00000 15 890,00 15 890,00

dllcú TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS

28 899103111RT2 Osazeni poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky kus 1,00000 4 415,00 4 415,00
poklopu lit. kruhového D 600

29 800011001X00 Napojeni kanalizačního potrubí do šachty kus , 4,00000 1 750,00 7 000,00
30 28614544R Trubka kaňalizačnf pp SN 10 DN 160/1000 kus 12,00000 648,00 7 776,00

Díl: 96 Bouráni konstrukci 31 806,60
31 113108320R00 Odstraněni asfaltové vrstvy pI do 50 m2, tl.20 cm m2 19,80000 486,00 9 622,80

12'0,9+3"3 19,80000
32 113109315R00 Odstnnéni podkladu PI.50 m2, bet.prostý tl.15 cm m2 19,80000 696,00 13 780,80
33 919735113ROO Řezání stávajícího živičného krytu ti. 10 - 15 cm m , 36,00000 113,50 4 0B6,00j

12"2+4"3 36,00000

0

34 970051 160R00 Vrtáni jádrové do Zb do d 160 mm l m 1,00000 3 570,00 3 570,00
35 970054160R00 Příp. za jádr. vrt. vodor. ve stěně Zb do d 160 mm m l 1,00000 747,00 747,00

Díl: 99 Staven ištní přesun hmot 5 418,56
36 998225111R00 'Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t ' 88,97479 60,90 5 418,56

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 122 477,93
37 280632T10 jCistici tvarovka HT, DN 125 ' kus 3,00000 735,00 2 205,00
38 72101 :Demontáže konzol, objímek ;soutjor 17,00000 25,00 425,00
39 72102 Obsckáni htmových kolen DN 125 a zkráceni soubor, 4,00000 650,00 2 600,00
40 72104 ,OK upevněni potrubí konzole, objímky ks 22,00000 294,50 6 479,00
41 72105 Montáž a demonotáž lešení do výšky 3,5m m2 88,00000 162,00 14 256,00
42 72106 HZS Práce nespecifikované hod 25,00000 330,00 8 250,00
43 72107 Práce spojené se zajištěním stávající kanalizace hod 8,00000 330,00 2 640,00
44 72108 Stavební připomoce, zapravení hod 30,00000 330,00 9 900,00
45 72109 'Úklid, odvoz suti a vybouraných hmot, materiálu ,soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00
46 72110 Dokumentace skutečného provedeni hod 18,00000 450,00 B 100,00
47 721100912R00 Utěsněni kanahzačního potrubí do ON 125 kus 4,00000 1 270,00 5 080,00
48 721140806R00 ,Demontáž potrubí litinového DN 200 m 2,00000 223,00 446,00
49 721140916R00 Oprava-propoj dosavadního potrubí litinového DN125 kus 4,00000 895,19 3 580,76
50 721170962R00 Oprava - propojeni dosavadního potrubí PVC D 63 kus 3,00000 312,57 937,71
51 721170963R00 Oprava - propojeni dosavadního potrubí PVC D 75 kus 2,00000 349,59 699,18
52 721170966R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 140 kus 3,00000 463,17 1 389,51
53 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 13,00000 12,50 162,50
54 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 2,00000 33,47 66,94
55 721171809R00 Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm ' m ' 28,50000 45,98 1 310,43
56 721176103R00 Potrubí HT pňpojovaci D 50 x 1,8 mm m 9,00000 267,68 2 409,12
57 721176104R00 Potrubí HT připojovacl d 75 x 1,9 mm , m 3,50000 350,00 1 225,00
58 721176116R00 Potrubí HT D 125 x 3,1 mm m l 32,00000 1 037,69 33 206,08
59 721176223R00 Potrubí KG D 125 x 3,2 mm m 6,00000 771,75 4 630,50
60 721194110 ,Vyměření přípojek propojů do on 125 ks : 12,00000 165,00 1 980,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



" """ " ~

P

,; 2020-049 HS Vyškov - oprava kanalizace

O: 01 Oprava kanalizace

r: 01 Oprava kanalizace (šachta Š5)

položkový rozpočet

P.č- Číslo položký
61 721290111R00
62 28651841,AR
63 998721202R00

Díl: 783
64j783851223R00

Název po[ožky
zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125
Kus čisticí kanalizační KG DN 125 PVC
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m

Nátěry
|Nátěr betonových podlah
2'3

MJ Množství Cena l MJ
m 52,50000 25,34

kus 1.00000 838,00
% 1 201,47080 1,94

' m2 6,00000, 252,00;
6,00000

Celkem
1 330,35

838,00
2 330,85

1 512,00
1 512,00

0

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 826,11
65 j979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 16,05776j 227,00; 3 645,11
66 '979081121R00 ,Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 240,86633j 15,90 3 829,77
67 979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm t 8,02888| 400,00j 3 211,55
68 979990113R00 |Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30 t 8,02888 993,00|, 7 972,68
69 97909311 1R00 'Uloženl suti na skládku bez zhutněni t 16,05776j 10,40; 167,00

0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet
ä: 2020-049 HS Vyškov - oprava kanalizace

O: 01 Oprava kanalizace

R: 02 Oprava kanalizace (šachta Š3)

P.č Číslo poiožky Název položky MJ Množstvl Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 21 259,60

1 114211303R00 Odstraněni kamenin. trub do DN 300 mm, ve výkopu m 4,00000 458,00 1 832,00
2 132201210R00 Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3.STROjNÉ m3 13,60000 489,00| 6 650,40

4'2"1,7
3 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor,1-4 do 10000 m

13,6
4 162701109R00 Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km

13,6"5
0 5 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3

I3.60000
m3 13,60000

13,60000
m3 68,00000

68,00000
5 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 13,60000 265,00 3 604,00
6 171201201T00 Uloženi výkopku na skládku m3 13,60000 20,00 272,00
7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 13,60000 282,50 3 842,00

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 13 212,06
8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 12,25000 124,00 1 519,00

0

i3,6-0,9-0,45
9 175101101RT2 ,Obsyp polrubi bez prohozeni sypaniny s dodáním m3

!štěrkQpÍsklj frakce O - 22 mm
5'0,9"0,2

10 4515721i1R00 Lože pod potrubí z kamemva těženého O - 4 mm m3
5'0,9'0,í

11 58344197R Štěrkodrtě frakce 0-63 A t
12,25"1,9

Díl: 594 OpravV komunikací
12 566904111R00 'Vyspraveni podkladu po překopech kam.obal.asfaltem t

8*0,10"2.0
13 566905111R00 Vyspraveni podkladu po překopech podklad betonem m3

8'0,15
14 572952112R00 Vyspraveni krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm ' m2

2"4

12,25000
0,90000

0.90000
0,45000
0.45000

23,27500
23,27500

1,60000

1.60000
1,20000

1,20000
ä00000
8,0000G

15 919794441R00 Upráva ploch kolem hydrantů v živ.krytech do 2 m2 kus 1,00000 1 492,00 1 492,00

Díl: 8 Trubní vedení 10 243,10
16 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 2,00000 30,10 60,20
17 877353121R00 MontáZ tvarovek odboč plast. gum. kroužek DN 200 kus 1,00000 152,00 152,00
18 877353122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200 Kl13 1,00000 163,50 163,50
19 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kmuZek DN 150 kus 1,00000 80,90 80,90

20 800011001X00 Nápojem kanalizačního potrubl do šachty kus 1.00000 1 750,00 1 750,00
21 28614544R Trubica kanalizační PP SN 10 DN 160ň000 kus 2,00000 648,00 1 296,00
22 28614547R Ttubka kanalizační PP SN 10 DN 200/1000 kus 4,00000 998,00 3 992,00
23 28614652.AR Koleno PP SN 10 DN 160 kus 1,00000 409,50 409,50
24 28614681.AR Odbočka 45" PP SN 10 200/160 l kus ' 1,00000 1 117,00 1 117,00
25 28651859.AR ,Přechod kamenina-PVC kanahzačni KGUS 200 PVC kus 1,00000 1 222,00 1 222,00

Díl: 96 Bouráni konstrukci 10 818,00
26 113108320R00 Odstraněni asfaltové vrstvy pL do 50 m2, ti 20 cm ' m2 8,00000: 486,00 3 888,00

2'4
l 27t 113109315ROO :Odst(aněni podkladu piSO m2, bet.prostý tl.15 cm

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

8.00000
m2 8.00000'

a l MJ Celkem
21 259,60

458,00 1 832,00
489,00| 6 650,40

267,00 3 631,20

21,00 1 428,00

265,00 3604,00
20,00 272,00

282,50 3 842,00
13 212,06

124,00 1 519,00

1 138,00 1 024,20

1 287,00 579,15

433,50| 10 089,71

11152,00
2 175,00 3 480,00

2 670,00, 3 204,00

372,00j 2 976,00

1 492,00 1 492,00

10 243,10
30,10 60,20

152,00 152,00
163,50 163,50
80,90 80,90

1 750,00 1 750,00
648,00 1 296,00
998,00 3 992,00
409,50 409,50

1 117,00 1 117,00
1 222,00 1 222,00

10 818,00
486,00 3 888,00

696,00 5 568,00

Stránka 1 z 2



položkový rozpočet
S. 2020-049 HS Vyškov - oprava kanalizace

O: 01 Oprava kanalizace

R: 02 Oprava kanalizace (šachta Š3)

P.č. Člslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
28 9¶97351 13R00 Řezáni stávajícího živičného krytu ti. 10 - 15 cm m 12,00000 i13,50 1 362,00

\

2"(2"4) 12,00000

0

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 017,76
29 '9982251i1R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt zivtčný t , 33,13238, 60.90, 2 017,76

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 972,32
301979081111R00 iOdvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km t 6,80000 227,00 1 543,60
31 j97®8v21R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 102,00000 15,90 1 621,80

32 j9799®¶04R00 jPoplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm t 3,40000 400,00 1 300.00
33j979%0113R00 :PQplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30 t 3,40000 993,00 3 376.20
3419790931 11R00 1UloZeni suti na skládku bez zhutněni t 6.80000 10,40 70,72

0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Ĺ -

l

r,5: 2020-049 HS Vyškov - oprava kanalizace

O: 01 Oprava kanalizace

R: 03 Oprava prasklin v asfaltová komunikaci

položkový rozpočet

t

P.Č. Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 594 OpravV komunikací 21 750,00

1 599142111X00 Uprava zálivky spár hloubky m 50,00000 275,00 13 750,00
2 919735112X00 P{o/ezáni stávajkího bvičného krytu pro zalitl spár m 50,00000 160,00 8 000,00

0

0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

l


